[image: ][image: C:\Users\root\Desktop\Герб чернобелый.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______________                                                                                                      №  _________
ЕВПАТОРИЯ

О внесении изменений в постановление администрации
города Евпатории Республики Крым от 22.01.2016 № 72-п
«Об утверждении положения о порядке выполнения работ
и оказания услуг на платной основе муниципальным
бюджетным учреждением «Архив города Евпатории»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом   Республики   Крым   от   21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, постановлением   администрации    города   Евпатории    Республики  Крым  от  20.10.2022 № 2400-п «Об утверждении положения о порядке подготовки нормативных правовых и правовых актов администрации города Евпатории Республики Крым», с целью упорядочения предоставления платных услуг, формирования их перечня и унифицированного подхода к расчету тарифов, администрация города Евпатории Республики Крым п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 22.01.2016 № 72-п «Об утверждении положения о порядке выполнения работ и оказания услуг на платной основе муниципальным бюджетным учреждением «Архив города Евпатории» следующие изменения:
1.1. Утвердить положение о порядке выполнения работ и оказания услуг на платной основе муниципальным бюджетным учреждением «Архив города Евпатории». Прилагается.
2. Пункт 2 постановления администрации города Евпатории Республики Крым от 22.01.2016 № 72-п «Об утверждении положения о порядке выполнения работ и оказания услуг на платной основе муниципальным бюджетным учреждением «Архив города Евпатории» признать утратившим силу.
3. Постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 24.10.2017 № 2930-п «О внесении изменений в постановление администрации города Евпатории Республики Крым от 22.01.2016 № 72-п «Об утверждении положения о порядке выполнения работ и оказания услуг на платной основе муниципальным бюджетным учреждением «Архив города Евпатории» признать утратившим силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: «Муниципальные образования», подраздел – «Евпатория», а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my-evp.ru в разделе «Документы», подраздел «Документы администрации»  в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования и подлежит опубликованию информационного сообщения о нём в печатных средствах массовой информации, учрежденных органом местного самоуправления городского округа Евпатория..
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации города Евпатории Республики Крым Стельмах Е.И.

Глава администрации города
Евпатории Республики Крым 					            А.Ю. Юрьев

[bookmark: _GoBack]

Начальник управления
организационной работы и делопроизводства
(руководитель структурного подразделения) 					         Л.Е. Васильченко
«____»__________________20___							        (ФИО)

Исполнитель:
Директор муниципального бюджетного
учреждения «Архив города Евпатории» 						    Е.В. Кулеш
(наименование должности)
Раб. тел.______________________							        (ФИО)

СОГЛАСОВАНО

Руководитель аппарата
администрации 									Е.И. Стельмах
«____»___________________20___ 						       (ФИО)

Заместитель главы администрации					         А.Н. Фоломеева
«____»___________________20___ 						       (ФИО)

Начальник отдела юридического
обеспечения 									         А.П. Доморников
«____»________________20___ 							      (ФИО)

Начальник отдела правового обеспечения
деятельности управления юридического
обеспечения 									         М.И. Стогний
«____»________________20___ 							      (ФИО)

Начальник общего отдела
(службы делопроизводства)
« ___»____________________20___ 						Е.Н. Кумарева
       (ФИО)

Список рассылки и кол-во экземпляров:
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

image1.png

image2.jpeg